
Výsledková listina
Sout ěžní výbor

Asistent T.D.:

Technický delegát:

Zástupce STK:

Ředitel závodu:

Michal Ku čera ml.

Ond řej Szabó
Kate řina Ondrová

Michal Ku čera st.

Český pohár dospělých v běhu na lyžích
pro rok 2016 - 2. část

Datum závodu Start:
Konec:

11:40:00
13:11:53

Oberwiesenthal

31. 1. 2016

z pov ěření SLČR ÚBD po řádá Lyža řský klub Slovan Karlovy Vary

Ženy a juniorky

-3 °C

-2 °C
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 0 °C

11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaProlog 2. závodKlub Pursuit

11 km voln ě SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 4 x 2,75 kmHD: 30 m
MC: 24 m
TC: -----

Počasí: zataženo, sn ěžení vzduch
sníh

Start: 11:40:00 Konec: 12:20:14

Informace o trati

Roč.

1 SKIJ 49:21.61. SCHÜTZOVÁ Sandra 1991     6:26.0    14:56.9(1) (1) (1)   27:59.6

3 SKSV 51:18.12. 1:56.5KLEMENTOVÁ Andrea 1995     6:33.3    16:03.5(2) (3) (2)   28:42.1

2 SKIJ 52:18.33. 2:56.7JANATOVÁ Kate řina 1997     6:34.0    15:33.0J (3) (2) (3)   30:11.3

6 LSKL 53:52.64. 4:31.0STAŇKOVÁ Zuzana 1997     7:13.9    16:12.4J (10) (5) (5)   30:26.6

9 LOTE 54:12.95. 4:51.3KRÁLOVÁ Pavlína 1996     7:04.4    16:42.7J (7) (9) (4)   30:25.9

5 SNKV 54:48.46. 5:26.8LUBINOVÁ Markéta 1997     6:43.7    16:26.6J (5) (6) (6)   31:38.4

7 TRUT 55:58.47. 6:36.8ADÁMKOVÁ Jana 1996     7:02.1    16:31.7J (6) (7) (8)   32:25.4

12 SOSY 56:26.08. 7:04.4KREUZIGEROVÁ Tereza 1997     7:21.1    17:05.3J (12) (12) (7)   32:00.0

10 SKIJ 57:31.99. 8:10.3PLECHÁČOVÁ Eliška 1997     7:15.6    16:48.1J (11) (10) (9)   33:28.9

11 NMNM 58:54.410. 9:32.8REMEŠOVÁ Denisa 1997     7:08.4    17:04.6J (8) (11) (10)   34:41.4

13 JBCN 1:01:36.011. 12:14.4PALDUSOVÁ Kristýna 1997     7:33.8    18:14.2J (13) (13) (11)   35:48.0

4 JBCNDNS SIXTOVÁ Anna 1996     6:36.9    16:07.4J (4) (4) nestartoval(a)
8 DULIDNS KRČKOVÁ Eliška 1997     7:10.5    16:34.5J (9) (8) nestartoval(a)
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Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

Muži a junio ři

-3 °C

-2 °C

-1 °C

 0 °C

+1 °C

12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaProlog 2. závodKlub Pursuit

16,5 km voln ě SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 6 x 2,75 kmHD: 30 m
MC: 24 m
TC: -----

Počasí: zataženo, sn ěžení vzduch
sníh

Start: 12:20:00 Konec: 13:11:53

Informace o trati

Roč.

54 SNKV 1:15:47.41. RÁDL Jakub 1992     8:38.0    27:58.5(6) (3) (1)   39:11.4

51 SKIJ 1:16:08.52. 21.1MACHÁČ Karel 1997     8:30.0    27:16.9J (3) (1) (4)   40:22.5

52 TRUT 1:16:33.93. 46.5DUDEK Ond řej 1996     8:19.8    28:00.2J (1) (4) (3)   40:13.9

56 SKIJ 1:17:21.84. 1:34.4SCHÜTZ Filip 1997     8:42.5    28:30.7J (7) (6) (2)   40:08.8

53 JBCN 1:18:09.25. 2:21.8PILZ Petr 1996     8:27.2    27:56.1J (2) (2) (7)   41:46.2

58 SNKV 1:18:20.56. 2:33.1KOTRABA Tomáš 1997     8:36.1    29:12.1J (4) (10) (5)   40:32.5

61 CSKV 1:19:05.27. 3:17.8ŠEVČÍK Štěpán 1996     8:55.8    29:15.2J (14) (11) (6)   40:54.2

55 SOSY 1:19:28.28. 3:40.8ŘEŽÁB Martin 1995     8:47.1    28:22.8(8) (5) (8)   42:19.2

62 FEJE 1:20:45.59. 4:58.1PECHOUŠEK Jan 1997     8:36.8    29:36.0J (5) (13) (9)   42:33.5

57 SNKV 1:20:53.110. 5:05.7ŘEHOŘEK Tomáš 1996     8:49.8    28:52.0J (10) (7) (12)   43:12.1

63 LSKL 1:20:59.611. 5:12.2KUDRNÁČ Vojtěch 1997     8:49.5    29:35.5J (9) (12) (10)   42:34.6

59 JBCN 1:21:32.212. 5:44.8ČERNOHORSKÝ Marek 1996     8:55.2    29:00.6J (13) (8) (15)   43:37.2
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Muži a junio ři
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JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaProlog 2. závodKlub Pursuit

16,5 km voln ě SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 6 x 2,75 kmHD: 30 m
MC: 24 m
TC: -----

Počasí: zataženo, sn ěžení vzduch
sníh

Start: 12:20:00 Konec: 13:11:53

Informace o trati

Roč.

65 SKSV 1:21:40.813. 5:53.4ŠVEJDA Jan 1996     8:59.5    29:47.5J (15) (15) (11)   42:53.8

60 STUD 1:22:13.714. 6:26.3BOURA Jan 1996     8:50.7    29:09.9J (11) (9) (18)   44:13.7

64 JBCN 1:23:06.915. 7:19.5BARTŮNĚK Lukáš 1997     9:01.2    29:45.3J (17) (14) (19)   44:20.9

68 TZTR 1:23:57.516. 8:10.1BIELESZ David 1997     9:16.7    31:06.9J (20) (17) (14)   43:34.5

66 JBCN 1:24:03.817. 8:16.4BOHATÝ Aleš 1996     8:55.1    31:02.3J (12) (16) (17)   44:06.8

69 NMNM 1:24:12.318. 8:24.9PEKAŘ Jan 1997     9:06.0    31:28.7J (18) (21) (16)   43:38.3

72 BAPU 1:24:41.019. 8:53.6HOLIŠ Martin 1974     9:44.6    31:28.3(24) (20) (13)   43:29.0

70 LSKL 1:25:09.720. 9:22.3ČÍŽEK Martin 1997     9:11.0    31:36.0J (19) (22) (21)   44:22.7

71 FEJE 1:25:30.221. 9:42.8JONÁŠ Matěj 1997     9:42.0    31:27.9J (23) (19) (20)   44:21.2

67 NMNM 1:26:09.422. 10:22.0OPOČENSKÝ Matěj 1996     8:59.8    31:22.3J (16) (18) (22)   45:47.4

73 JBCN 1:27:18.323. 11:30.9ŠANÍK Jan 1997     9:37.2    31:43.0J (22) (23) (23)   45:58.3

74 ZDAS 1:27:39.824. 11:52.4TROJAN Martin 1997     9:21.5    32:09.1J (21) (24) (24)   46:09.8
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Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

Juniorky

-3 °C

-2 °C
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 0 °C
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JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaProlog 2. závodKlub Pursuit

11 km voln ě SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 4 x 2,75 kmHD: 30 m
MC: 24 m
TC: -----

Počasí: zataženo, sn ěžení vzduch
sníh

Start: 11:40:45 Konec: 12:20:14

Informace o trati

Roč.

2 SKIJ 52:18.31. JANATOVÁ Kate řina 1997     6:34.0    15:33.0(1) (1) (1)   30:11.3

6 LSKL 53:52.62. 1:34.3STAŇKOVÁ Zuzana 1997     7:13.9    16:12.4(8) (3) (3)   30:26.6

9 LOTE 54:12.93. 1:54.6KRÁLOVÁ Pavlína 1996     7:04.4    16:42.7(5) (7) (2)   30:25.9

5 SNKV 54:48.44. 2:30.1LUBINOVÁ Markéta 1997     6:43.7    16:26.6(3) (4) (4)   31:38.4

7 TRUT 55:58.45. 3:40.1ADÁMKOVÁ Jana 1996     7:02.1    16:31.7(4) (5) (6)   32:25.4

12 SOSY 56:26.06. 4:07.7KREUZIGEROVÁ Tereza 1997     7:21.1    17:05.3(10) (10) (5)   32:00.0

10 SKIJ 57:31.97. 5:13.6PLECHÁČOVÁ Eliška 1997     7:15.6    16:48.1(9) (8) (7)   33:28.9

11 NMNM 58:54.48. 6:36.1REMEŠOVÁ Denisa 1997     7:08.4    17:04.6(6) (9) (8)   34:41.4

13 JBCN 1:01:36.09. 9:17.7PALDUSOVÁ Kristýna 1997     7:33.8    18:14.2(11) (11) (9)   35:48.0

4 JBCNDNS SIXTOVÁ Anna 1996     6:36.9    16:07.4(2) (2) nestartoval(a)
8 DULIDNS KRČKOVÁ Eliška 1997     7:10.5    16:34.5(7) (6) nestartoval(a)
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Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

Junio ři

-3 °C

-2 °C

-1 °C

 0 °C

+1 °C

12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00

JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaProlog 2. závodKlub Pursuit

16,5 km voln ě SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 6 x 2,75 kmHD: 30 m
MC: 24 m
TC: -----

Počasí: zataženo, sn ěžení vzduch
sníh

Start: 12:20:00 Konec: 13:11:53

Informace o trati

Roč.

51 SKIJ 1:16:08.51. MACHÁČ Karel 1997     8:30.0    27:16.9(3) (1) (3)   40:22.5

52 TRUT 1:16:33.92. 25.4DUDEK Ond řej 1996     8:19.8    28:00.2(1) (3) (2)   40:13.9

56 SKIJ 1:17:21.83. 1:13.3SCHÜTZ Filip 1997     8:42.5    28:30.7(6) (4) (1)   40:08.8

53 JBCN 1:18:09.24. 2:00.7PILZ Petr 1996     8:27.2    27:56.1(2) (2) (6)   41:46.2

58 SNKV 1:18:20.55. 2:12.0KOTRABA Tomáš 1997     8:36.1    29:12.1(4) (8) (4)   40:32.5
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Junio ři
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JménoČíslo ČasPoř. ZtrátaProlog 2. závodKlub Pursuit

16,5 km voln ě SZ
Čís. homologace: -----

Kola: 6 x 2,75 kmHD: 30 m
MC: 24 m
TC: -----

Počasí: zataženo, sn ěžení vzduch
sníh

Start: 12:20:00 Konec: 13:11:53

Informace o trati

Roč.

61 CSKV 1:19:05.26. 2:56.7ŠEVČÍK Štěpán 1996     8:55.8    29:15.2(12) (9) (5)   40:54.2

62 FEJE 1:20:45.57. 4:37.0PECHOUŠEK Jan 1997     8:36.8    29:36.0(5) (11) (7)   42:33.5

57 SNKV 1:20:53.18. 4:44.6ŘEHOŘEK Tomáš 1996     8:49.8    28:52.0(8) (5) (10)   43:12.1

63 LSKL 1:20:59.69. 4:51.1KUDRNÁČ Vojtěch 1997     8:49.5    29:35.5(7) (10) (8)   42:34.6

59 JBCN 1:21:32.210. 5:23.7ČERNOHORSKÝ Marek 1996     8:55.2    29:00.6(11) (6) (12)   43:37.2

65 SKSV 1:21:40.811. 5:32.3ŠVEJDA Jan 1996     8:59.5    29:47.5(13) (13) (9)   42:53.8

60 STUD 1:22:13.712. 6:05.2BOURA Jan 1996     8:50.7    29:09.9(9) (7) (15)   44:13.7

64 JBCN 1:23:06.913. 6:58.4BARTŮNĚK Lukáš 1997     9:01.2    29:45.3(15) (12) (16)   44:20.9

68 TZTR 1:23:57.514. 7:49.0BIELESZ David 1997     9:16.7    31:06.9(18) (15) (11)   43:34.5

66 JBCN 1:24:03.815. 7:55.3BOHATÝ Aleš 1996     8:55.1    31:02.3(10) (14) (14)   44:06.8

69 NMNM 1:24:12.316. 8:03.8PEKAŘ Jan 1997     9:06.0    31:28.7(16) (18) (13)   43:38.3

70 LSKL 1:25:09.717. 9:01.2ČÍŽEK Martin 1997     9:11.0    31:36.0(17) (19) (18)   44:22.7

71 FEJE 1:25:30.218. 9:21.7JONÁŠ Matěj 1997     9:42.0    31:27.9(21) (17) (17)   44:21.2

67 NMNM 1:26:09.419. 10:00.9OPOČENSKÝ Matěj 1996     8:59.8    31:22.3(14) (16) (19)   45:47.4

73 JBCN 1:27:18.320. 11:09.8ŠANÍK Jan 1997     9:37.2    31:43.0(20) (20) (20)   45:58.3

74 ZDAS 1:27:39.821. 11:31.3TROJAN Martin 1997     9:21.5    32:09.1(19) (21) (21)   46:09.8

21

21

21

Přihlášeno:

Startovalo:

Klasifikováno:

Technický delegát
Michal Ku čera ml.

Sekretá ř závodu
Jana Ondrová
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